
Cena (bez DPH): 

2 450 Kč
Cena (s DPH): 

2 965 Kč

Nůž náhradní kutrovací

Popis produktu

FIRMA WARING JIŽ 75 LET NA TRHU

Společnost WARING, již před 75 lety představila své první mixery v Americe a dnes je jedním z předních výrobců kvalitních spotřebičů pro

domácnost a odolných profesionálních zařízení určených pro gastronomii a laboratorní účely. Firma WARING® COMMERCIAL (profesionální)

vyrábí ve zařízení ve dvou produktových segmentech : výkonná profesionální zařízení pro přípravu a zpracování potravin a zeleniny (kutry,

krouhače, mixery průmyslové, barové a drink mixery, mletí koření) a dále výkonná profesionální zařízení pro tepelnou přípravu (toastry,

salamnder grily, fritézy, kontaktní grily, waflovače atd.). 75 let výroby a zkušeností, umožňují konstruovat a vyrábět firmě WARING

profesionální zařízení pro vynikající výsledky zpracování potravin. Profesionální ponorné mixery WARING® COMMERCIAL se staly základními

nástroji pro dnešní komerční kuchyně. Nabízíme od univerzálních modelů pro menší objemy až pro výkonné modely určené do zátěžových

provozů s velkou kapacitou Big Stix® Heavy Duty. Tyto ruční ponorné mixéry zvládnou snadno jakýkoli úkol vyžadující mixování, mělnění na

pyré či šlehání různých ingrediencí.

Široký výběr délek mixovacích nástavců (od 178mm do 535mm) umožňují zpracovávat potraviny až do objemu hrnců a kotlů 190 litrů. U všech

zařízení jsou použity kvalitní speciálně tvarované nerezové nože, odnímatelný mixovací nástavec je zcela uzavřený tak, aby se do něho

nedostali nečistoty a bylo možno jej snadno umývat v myčce. Rukojeť je ergonomická, pohodlná a společně s ovládáním umožňuje snadnou i

dlouhodobou bezpečnou manipulaci a kontrolu nad zařízením.  

Informace

Katalogové číslo 7117352

Značka WARING COMMERCIAL

Vytisknuto 11. 11. 2024 Gastro-Walter s.r.o. https://gastro-walter.cz

https://gastro-walter.cz

